
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/352/23 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy i Miasta Bisztynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 6 do Statutu Gminy i Miasta Bisztynek - Wykaz Jednostek Pomocniczych Gminy 

i Miasta Bisztynek, przyjętego uchwałą Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia  

28 listopada 2018 r. (Dz. Urz. woj. Warm-Maz. poz. 5617 z późn. zm.), wprowadza się zmianę punkt 

I Sołectwa:  Sołectwo obejmuje: 

„I. Sołectwa:    Sołectwo obejmuje: 

1. Bisztynek    - Bisztynek-Kolonia,  Kokoszewo 

2. Dąbrowa    - Dąbrowa 

3. Grzęda    - Grzęda, Janowiec, Swędrówka, Łabławki 

4. Księżno    - Księżno 

5. Lądek    - Lądek 

6. Łędławki    - Łędławki 

7. Nowa Wieś Reszelska  - Nowa Wieś Reszelska 

8. Paluzy    - Paluzy 

9. Pleśno    - Pleśno, 

10. Pleśnik    - Pleśnik, 

11. Prosity    - Prosity , Biegonity 

12. Sątopy    - Sątopy 

13. Sułowo    - Sułowo, Winiec 

14. Troszkowo   - Troszkowo, Krzewina 

15. Unikowo   - Unikowo 

16. Warmiany   - Warmiany 

17. Wojkowo   - Wojkowo 

18. Wozławki   - Wozławki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 23 maja 2023 r.

Poz. 2961



19. Troksy    - Troksy, Mołdyty, Nisko, Niski Młyn 

20. Sątopy-Samulewo  - Sątopy-Samulewo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2961


		2023-05-23T10:18:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




